
Образац: ИПАПВ/В-7 
 
 
          На основу члана 31. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Изборна комисија изборне 
јединице 

   ознака и назив  
   изборне јединице 
 
на седници одржаној 
   
   датум  
   седнице  
 
донела је 

РЕШЕЊЕ 

Потврђује се предлог кандидата  

Презиме 
 

Име 
 

Занимање 
 

Године 
живота  

Адреса  ПТТ  Место  

за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине у Изборној јединици 

 
   ознака и назив  
   изборне јединице 

 

који  је поднела  

   Назив предлагача 
 

 
 

 

 

Датум   

 

Број: 

Место   
 

Датум 
  

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

 

              ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ  

                   М .П .  

 

Име и 
презиме  
Својеручни 
потпис  

НАПОМЕНА: Решење се доноси за сваки предлог кандидата у Изборној јединици. 


